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1 Morina Valmir Rorschach M a 65.4 69 kg 70.0 j 75.0 j 77.5 n 75.0 95.0 j 100.0 j 102.5 n 100.0 175.0 239.4 239.4
2 Paradzik Marko Rorschach M a 62.6 69 kg 60.0 j 65.0 n 67.5 n 60.0 77.5 j 82.5 j 85.0 j 85.0 145.0 204.8 204.8
3 Bodenmann Dominic Rorschach M a 78.6 85 kg 67.5 j 72.5 j 75.0 j 75.0 85.0 j 90.0 j 95.0 n 90.0 165.0 200.7 200.7
4 Dünner Patrick Rorschach M a 127.7 106 kg 70.0 j 75.0 j 80.0 j 80.0 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 180.0 183.2 183.2
5 Folladori Joshua Rorschach M a 65.2 69 kg 42.5 j 47.5 j 50.0 n 47.5 60.0 j 65.0 j 67.5 j 67.5 115.0 157.6 157.6
6 Osmanoski Senad Rorschach M a 66.8 69 kg 42.5 n 42.5 n 42.5 n 0.0 60.0 j 65.0 n 65.0 n 60.0 60.0 80.9 80.9

M a 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kampfrichter 1: K. Frei

Kampfrichter 2: J. Michej

Kampfrichter 3: M. Graber

Wettkampfprotokoll

Wettkampf: Deutsch-Schweizermeisterschaft 2004 - 19.06.2004 Rorschach

Reissen StossenKategorien: Junioren
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1 Lieberherr Peter Wil M a 1959 58.5 62 kg 70.0 j 72.5 j 75.0 j 75.0 90.0 j 95.0 n 95.0 j 95.0 170.0 253.1 302.5
2 Graber Martin Rorschach M a 1957 82.4 85 kg 80.0 j 85.0 j 87.5 j 87.5 97.5 j 102.5 j 105.0 j 105.0 192.5 228.1 277.6
3 Aysesek Dogan Zürich M a 1938 81.8 85 kg 50.0 j 55.0 n 55.0 n 50.0 80.0 j 85.0 j 87.5 n 85.0 135.0 160.6 268.4
4 Tobler Felix Rorschach M a 1962 103.4 105 kg 82.5 j 87.5 j 92.5 j 92.5 115.0 j 120.0 j 125.0 n 120.0 212.5 228.2 264.3
5 Frei Daniel Rorschach M a 1967 80.0 85 kg 67.5 j 72.5 n 72.5 n 67.5 87.5 j 92.5 j 95.0 n 92.5 160.0 192.7 211.9
6 Bucher Heinz Luzern M a 1958 69.0 69 kg 52.5 j 55.0 j 57.5 n 55.0 67.5 j 70.0 j 72.5 j 72.5 127.5 168.0 202.8

M a 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kampfrichter 1: F.Rieder

Kampfrichter 2: K. Frei

Kampfrichter 3: J. Michej

Wettkampfprotokoll

Wettkampf: Deutsch-Schweizermeisterschaft 19.06.2004 2004 - Rorschach

Kategorien: Senioren Reissen Stossen
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1 Dudler Clemens Rorschach M a 93.2 94 kg 105.0 n 110.0 j 115.0 j 115.0 125.0 j 135.0 j 142.5 j 142.5 257.5 287.8 287.8
2 Schneider Sascha Rorschach M a 74.6 77 kg 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 122.5 j 127.5 j 132.5 n 127.5 227.5 285.3 285.3
3 De March Giorgio Zürich M a 75.6 77 kg 95.0 j 100.0 n 102.5 j 102.5 120.0 j 125.0 j 130.0 n 125.0 227.5 283.0 283.0
4 Graber Andreas Rorschach M a 75.8 77 kg 80.0 n 80.0 j 85.0 n 80.0 100.0 j 105.0 j 110.0 n 105.0 185.0 229.8 229.8
5 Graber Raphael Rorschach M a 92.4 94 kg 80.0 j 85.0 j 90.0 j 90.0 100.0 j 105.0 j 107.5 j 107.5 197.5 221.6 221.6
6 Frei Martin Rorschach M a 96.2 105 kg 100.0 j 105.0 j 110.0 j 110.0 127.5 n 127.5 n 127.5 n 0.0 110.0 121.3 121.3

M a 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kampfrichter 1: M. Graber

Kampfrichter 2: F. Tobler

Kampfrichter 3: F. Rieder

Wettkampfprotokoll

Wettkampf: Deutsch-Schweizermeisterschaft 19.06.2004 2004 - Rorschach

Kategorien: Elite Reissen Stossen
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Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Dudler Clemens Rorschach M a 93.2 94 kg 105.0 n 110.0 j 115.0 j 115.0 125.0 j 135.0 j 142.5 j 142.5 257.5 287.8 287.8
2 Schneider Sascha Rorschach M a 74.6 77 kg 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 122.5 j 127.5 j 132.5 n 127.5 227.5 285.3 285.3
3 De March Giorgio Zürich M a 75.6 77 kg 95.0 j 100.0 n 102.5 j 102.5 120.0 j 125.0 j 130.0 n 125.0 227.5 283.0 283.0
4 Lieberherr Peter Wil M a 58.5 62 kg 70.0 j 72.5 j 75.0 j 75.0 90.0 j 95.0 n 95.0 j 95.0 170.0 253.1 253.1
5 Morina Valmir Rorschach M a 65.4 69 kg 70.0 j 75.0 j 77.5 n 75.0 95.0 j 100.0 j 102.5 n 100.0 175.0 239.4 239.4
6 Graber Andreas Rorschach M a 75.8 77 kg 80.0 n 80.0 j 85.0 n 80.0 100.0 j 105.0 j 110.0 n 105.0 185.0 229.8 229.8
7 Tobler Felix Rorschach M a 103.4 105 kg 82.5 j 87.5 j 92.5 j 92.5 115.0 j 120.0 j 125.0 n 120.0 212.5 228.2 228.2
8 Graber Martin Rorschach M a 82.4 85 kg 80.0 j 85.0 j 87.5 j 87.5 97.5 j 102.5 j 105.0 j 105.0 192.5 228.1 228.1
9 Graber Raphael Rorschach M a 92.4 94 kg 80.0 j 85.0 j 90.0 j 90.0 100.0 j 105.0 j 107.5 j 107.5 197.5 221.6 221.6

10 Paradzik Marko Rorschach M a 62.6 69 kg 60.0 j 65.0 n 67.5 n 60.0 77.5 j 82.5 j 85.0 j 85.0 145.0 204.8 204.8
11 Bodenmann Dominic Rorschach M a 78.6 85 kg 67.5 j 72.5 j 75.0 j 75.0 85.0 j 90.0 j 95.0 n 90.0 165.0 200.7 200.7
12 Frei Daniel Rorschach M a 80.0 85 kg 67.5 j 72.5 n 72.5 n 67.5 87.5 j 92.5 j 95.0 n 92.5 160.0 192.7 192.7
13 Dünner Patrick Rorschach M a 127.7 106 kg 70.0 j 75.0 j 80.0 j 80.0 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 180.0 183.2 183.2
14 Bucher Heinz Luzern M a 69.0 69 kg 52.5 j 55.0 j 57.5 n 55.0 67.5 j 70.0 j 72.5 j 72.5 127.5 168.0 168.0
15 Aysesek Dogan Zürich M a 81.8 85 kg 50.0 j 55.0 n 55.0 n 50.0 80.0 j 85.0 j 87.5 n 85.0 135.0 160.6 160.6
16 Folladori Joshua Rorschach M a 65.2 69 kg 42.5 j 47.5 j 50.0 n 47.5 60.0 j 65.0 j 67.5 j 67.5 115.0 157.6 157.6
17 Frei Martin Rorschach M a 96.2 105 kg 100.0 j 105.0 j 110.0 j 110.0 127.5 n 127.5 n 127.5 n 0.0 110.0 121.3 121.3
18 Osmanoski Senad Rorschach M a 66.8 69 kg 42.5 n 42.5 n 42.5 n 0.0 60.0 j 65.0 n 65.0 n 60.0 60.0 80.9 80.9

M a 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wettkampfprotokoll

Wettkampf: Deutsch-Schweizermeisterschaft 19.06.2004 2004 - Rorschach

Tagesliste Reissen Stossen



R
an

g

Name und Vorname Verein G
es

ch
le

ch
t

A
us

se
r K

on
ku

re
nz

Ja
hr

ga
ng

G
ew

ic
ht

G
ew

ic
ht

sk
la

ss
e

V 1 G
ül

tig
 J

/N

V 2 G
ül

tig
 J

/N

V 3 G
ül

tig
 J

/N

Best V 1 G
ül

tig
 J

/N

V 2 G
ül

tig
 J

/N

V 3 G
ül

tig
 J

/N

Best
Zweik.
Total

Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Dudler Clemens Goldach M a 93.2 94 kg 105.0 n 110.0 j 115.0 j 115.0 125.0 j 135.0 j 142.5 j 142.5 257.5 287.8 287.8
2 Schneider Sascha Rorschach M a 74.6 77 kg 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 122.5 j 127.5 j 132.5 n 127.5 227.5 285.3 285.3
3 Lieberherr Peter Wil M a 58.5 62 kg 70.0 j 72.5 j 75.0 j 75.0 90.0 j 95.0 n 95.0 j 95.0 170.0 253.1 253.1
4 Morina Valmir Rorschach M a 65.4 69 kg 70.0 j 75.0 j 77.5 n 75.0 95.0 j 100.0 j 102.5 n 100.0 175.0 239.4 239.4
5 Graber Andreas Rorschach M a 75.8 77 kg 80.0 n 80.0 j 85.0 n 80.0 100.0 j 105.0 j 110.0 n 105.0 185.0 229.8 229.8
6 Tobler Felix St.Margrethen M a 103.4 105 kg 82.5 j 87.5 j 92.5 j 92.5 115.0 j 120.0 j 125.0 n 120.0 212.5 228.2 228.2
7 Graber Martin St.Margrethen M a 82.4 85 kg 80.0 j 85.0 j 87.5 j 87.5 97.5 j 102.5 j 105.0 j 105.0 192.5 228.1 228.1
8 Graber Raphael Staad M a 92.4 94 kg 80.0 j 85.0 j 90.0 j 90.0 100.0 j 105.0 j 107.5 j 107.5 197.5 221.6 221.6
9 Paradzik Marko Rorschach M a 62.6 69 kg 60.0 j 65.0 n 67.5 n 60.0 77.5 j 82.5 j 85.0 j 85.0 145.0 204.8 204.8

10 Bodenmann Dominic Goldach M a 78.6 85 kg 67.5 j 72.5 j 75.0 j 75.0 85.0 j 90.0 j 95.0 n 90.0 165.0 200.7 200.7
11 Frei Daniel Rorschach M a 80.0 85 kg 67.5 j 72.5 n 72.5 n 67.5 87.5 j 92.5 j 95.0 n 92.5 160.0 192.7 192.7
12 Dünner Patrick Rorschach M a 127.7 106 kg 70.0 j 75.0 j 80.0 j 80.0 90.0 j 95.0 j 100.0 j 100.0 180.0 183.2 183.2
13 Folladori Joshua Rorschach M a 65.2 69 kg 42.5 j 47.5 j 50.0 n 47.5 60.0 j 65.0 j 67.5 j 67.5 115.0 157.6 157.6
14 Frei Martin Rorschach M a 96.2 105 kg 100.0 j 105.0 j 110.0 j 110.0 127.5 n 127.5 n 127.5 n 0.0 110.0 121.3 121.3
15 Osmanoski Senad Rorschach M a 66.8 69 kg 42.5 n 42.5 n 42.5 n 0.0 60.0 j 65.0 n 65.0 n 60.0 60.0 80.9 80.9

M a 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Wettkampfprotokoll

Wettkampf: SG Kantonalmeisterschaft 19.06.2004 2004 - Rorschach

Reissen Stossen


